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33e EPZ OMLOOP VAN BORSELE-TIJDRIT ELV

Uitslag Individuele tijdrit over 19,9 km

Ind Tijdrit voor Elite Vrouwen te
Stichting Wieler Comité

Organisatie:
Naam

Brennauer, Lisa

van Dijk, Ellen
Blaak, Chantal

van Vleuten, Annemiek
Knetemann, Roxane
van der Breggen,
Wiles, Taylor
Garfoot, Katrin
Pawlowska, Katarzyna
Kirchmann, Leah

de Jong, Thalita
Gillow, Shara

Majerus, Chtristine
Solovey, Anna

Brand, Lucinda

Canuel, Karol-Ann
Barnes, Hannah
Cecchini, Elena
Niewiadoma, Katazyna
Koster, Anouska
Kasper, Romy

Markus, Riejanne

Ryan, Alex

Tenniglo, Moniek

Slik, Rozanne
Dideriksen, Amalie
Soet, Aafke

Rijff, Anouk

Kroger, Mieke
Korevaar, Jeanne
Antoshina, Tatiana
van Gogh, Natalie
Ferrand-Prevot, Pauline
Weaver, Molly

Mackaij, Floortje

van Dongen, Minke
Taylor, Carlee
Kerkvliet, Marieke
Stougje, Chanella

de Boer, Olga

Stijns, Kyara
Matthijsse, Mathilde
Verhagen, Alicja
Knauer, Anna

Gorter, Laura

Soek, Julia
Miltenburg, Ilse

de Jong, Demi
Hoogeboom, Roos
Markus, Kelly
Vandenbulcke, Jesse
Kastelijn, Yara
Helamb, Hannah
op den Brouw,
Fraser, Chloe
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T1i 3 d Verschil
26:22.74

26:25.46 2.72
26:40.07 17.33
26:41.46 18.72
26:43.14 20.40
26:46.07 23.33
27:13.95 51.21
27:17.07 54.33
27:26.24 1:03.50
27:28.83 1:06.09
27:34.54 1:11.80
27:39.28 1:16.54
27:42.02 1:19.28
27:45.63 1:22.89
27:47.88 1:25.14
27:48.61 1:25.87
27:51.03 1:28.29
27:53.86 1:31.12
28:06.74 1:44.00
28:06.99 1:44.25
28:11.86 1:49.12
28:12.29 1:49.55
28:14.08 1:51.34
28:21.69 1:58.95
28:21.88 1:59.14
28:22.87 2:00.13
28:23.86 2:01.12
28:25.10 2:02.36
28:26.65 2:03.91
28:27.72 2:04.98
28:30.17 2:07.43
28:32.69 2:09.95
28:35.67 2:12.93
28:36.17 2:13.43
28:39.71 2:16.97
28:39.81 2:17.07
28:41.67 2:18.93
28:41.78 2:19.04
28:52.51 2:29.77
29:03.49 2:40.75
29:03.72 2:40.98
29:18.21 2:55.47
29:23.26 3:00.52
29:25.32 3:02.58
29:26.20 3:03.46
29:27.78 3:05.04
29:37.06 3:14.32
29:46.32 3:23.58
29:55.24 3:32.50
30:00.77 3:38.03
30:08.95 3:46.21
30:36.57 4:13.83
31:03.49 4:40.75
31:11.71 4:48.97
31:22.86 5:00.12

Km/u

45

44

43

42

42

42
42

42.
42.

42

41

41

41

40

38

.263
45.
44,
.734
44,
44,
43.
43.
43.
43.
.299
43.
43.
43.
.953
42.
42.
42.
.472
42.
42.

186
773

687
606
845
761
517
449

175
104
011

934
872
799

466
344

.333
.288

099
095

.070
42.
42.
41.

046
015
977

.951
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
41.
.350
41.

891
829
756
744
658
656
611
608

090

.085
40.
40.
40.
40.
.525
40.
40.
39.
39.
39.
39.
38.
.275
38.

746
629
582
562

314
105
906
783
603
007
444

049



